



Miłków, dnia 15.05.2023

Zn. spr.: SG.270.1.10.2023

**Uczestnicy postępowania  
Nr SG.270.1.10.2023**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Leśnego Banku Genów Kostrzyca**”

Art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – „PZP”) stanowi: Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający w dniu 15.05.2023 r. otrzymał od Wykonawcy pytanie do prowadzonego postępowania na podstawie art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający niezwłocznie udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści usunięcie zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że nie usunie z Istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ zapisów dotyczących kar umownych za odstąpienie od umowy.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że nie posiada statusu wytwórcy, ani też statusu prosumenta energii odnawialnej.

Pytanie nr 3

Zawracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: UMOWA par. 10 ust 9 w brzmieniu: "W przypadku braku kontaktu ze strony Wykonawcy po 48 h od przesłania elektronicznego zapytania na adres wskazany w par. 8 ust 14 Wykonawca zapłaci karę w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki."

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie wykreśli zapisu z Istotnych warunków umowy tj. § 10 ust. 9.

Pytanie nr 4

W przypadku braku zgody na odstąpienie od zapisu Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu na np. 5 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że nie zmieni zapisu na np. 5 dni roboczych.

Z poważaniem  
Anna Wondolowska-Grabowska  
Dyrektor LBG Kostrzyca  
/podpisano elektronicznie/